
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 апреля 2018 г. № 04/447

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»

(в ред. постановлений администрации городского округа «Вуктыл» 
от 02.08.2018 № 08/868, от 10.08.2018 № 08/903, от 24.10.2018 № 10/1216, от 26.03.2019 № 03/264, от

14.05.2019 № 05/486, от 20.06.2019 № 06/753, от 06.12.2019 № 12/1565)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»  , решением  Совета
городского  округа  «Вуктыл»  от  26  октября  2017  года  №  255  «Об  утверждении  Правил
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
«О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за  исключением  права  хозяйственного  ведения,  права  оперативного  управления,  а  также
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),  предусмотренного
частью  4  статьи  18  Федерального  закона  «О  развитии  малого  и  среднего
предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации 
городского округа «Вуктыл»                                                                                      В.Н. Крисанов

 

http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196


УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 27 апреля  2018 г. № 04/447  .

(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, 

а также  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

№
 п

/п
Н

ом
ер

 в
 р

ее
ст

ре
 и

м
ущ

ес
т-

ва
1

А
др

ес
 (

м
ес

то
по

ло
ж

ен
ие

) 
об

ъе
кт

а

С
тр

ук
ту

ри
ро

ва
нн

ы
й 

ад
ре

с 
об

ъе
кт

а

В
ид

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ос

ти
;

дв
иж

им
ое

 и
м

ущ
ес

тв
о

С
ве

де
ни

я 
о

не
дв

иж
им

ом
им

ущ
ес

тв
е 

ил
и 

ег
о

ча
ст

и

С
ве

де
ни

я 
о 

дв
иж

им
ом

 и
м

ущ
ес

тв
е11

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

м
ер

 7

Н
ом

ер
 ч

ас
ти

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

со
гл

ас
но

св
ед

ен
ия

м
го

су
да

рс
тв

ен
но

г
о 

ка
да

ст
ра

не
дв

иж
им

ос
ти

8

О
сн

ов
на

я
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ка

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ос
ти

9

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

10

К
ад

ас
тр

ов
ы

й 
но

м
ер

 о
бъ

ек
та

 н
ед

ви
ж

им
ог

о



им
ущ

ес
тв

а,
 в

 т
ом

 ч
ис

ле
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а,
 в

 (
на

) 
ко

то
ро

м
 р

ас
по

ло
ж

ен
об

ъе
кт

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 с

уб
ъе

кт
а 

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

3

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ра

йо
на

 / 
го

ро
дс

ко
го

 о
кр

уг
а 

/ в
ну

тр
и-

го
ро

дс
ко

го
 о

кр
уг

а 
те

рр
ит

ор
ии

 г
ор

од
а

ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о 
зн

ач
ен

ия

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 г

ор
од

ск
ог

о 
по

се
ле

ни
я 

/ с
ел

ьс
ко

го
 п

ос
ел

ен
ия

/ в
ну

тр
иг

ор
од

ск
ог

о 
ра

йо
на

 г
ор

од
ск

ог
о 

ок
ру

га

В
ид

 н
ас

ел
ен

но
го

 п
ун

кт
а

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 н

ас
ел

ен
но

го
 п

ун
кт

а

Т
ип

 э
ле

м
ен

та
 п

ла
ни

ро
во

чн
ой

 с
тр

ук
ту

ры

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 э

ле
м

ен
та

 п
ла

ни
ро

во
чн

ой
 с

тр
ук

ту
ры

Т
ип

 э
ле

м
ен

та
 у

ли
чн

о-
до

ро
ж

но
й 

се
ти

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 э

ле
м

ен
та

 у
ли

чн
о-

до
ро

ж
но

й 
се

ти

Н
ом

ер
 д

ом
а 

(в
кл

ю
ча

я 
ли

те
ру

)

Т
ип

 и
 н

ом
ер

 к
ор

пу
са

, с
тр

ое
ни

я,
 в

ла
де

ни
я

Н
ом

ер

Т
ип

 (
ка

да
ст

ро
вы

й,
 у

сл
ов

ны
й,

ус
та

ре
вш

ий
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1

Пм:11
:00:00
:000 
922 
604, 
Пм:11
:00:00

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
ул. 

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   улица

Комсом
ольская 5 

Помещен
ие    Площадь 13,20кв. м

Нежи
лые 
поме
щени
я       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

:000 
922 
605

Комс
омоль
ская, 
д. 5

2

Пм:11
:00:00
:000 
920 
246

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   

проез
д

Пионер
ский 1а 

Помещен
ие    Площадь 7,78кв. м

Нежи
лое 
поме
щени
е       

3

Пм:11
:00:00
:000 
918 
101

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   

проез
д

Пионер
ский 1а 

Помещен
ие    площадь 18,00кв. м

нежи
лое 
поме
щени
е       

4

Пм:11
:00:00
:000 
918 
144

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   

проез
д

Пионер
ский 1а 

Помещен
ие

 11:17
:0402
011:3
37

кадастров
ый  Площадь 11,60кв. м

Нежи
лое 
поме
щени
е       

5

Пм:11
:00:00
:000 
919 
091 

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   

проез
д

Пионер
ский 1а 

Помещен
ие    Площадь 35,9кв. м

Нежи
лые 
поме
щени
я       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
1а 
(цоко
льны
й 
этаж)

6

Пм:11
:00:00
:000 
918 
015

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а 
(втор
ой 
этаж)

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл город

Вукт
ыл

проез
д

Пионер
ский 1а

Помещен
ие Площадь 18,7кв. м

Нежи
лые 
поме
щени
я

7

Пм:11
:00:00
:000 
916 
387

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а 
(цоко
льны
й 
этаж)

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   

проез
д

Пионер
ский 1а 

Помещен
ие    Площадь 39,10кв. м

Нежи
лое 
поме
щени
е       

8Исключен постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 06.12.2019 № 12/1565
9Пм:11
:00:00
:000 
918 
008

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а 

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл 

 город Вукт
ыл

  проез
д

Пионер
ский

1а Помещен
ие

   Площадь 8,60кв. м Нежи
лое 
поме
щени
е

      



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
(цоко
льны
й 
этаж)

10

Пм:11
:00:00
:000 
917 
918

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а 
(цоко
льны
й 
этаж)

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   

проез
д

Пионер
ский 1а 

Помещен
ие    Площадь 57,50кв. м

Нежи
лое 
поме
щени
я       

11

Пм:11
:00:00
:000 
918 
014

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а 
(цоко
льны
й 
этаж)

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   

проез
д

Пионер
ский 1а 

Помещен
ие    Площадь 34,90кв. м

Нежи
лое 
поме
щени
я       

12Исключен постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 10.08.2018 № 08/903

13

Пм:11
:00:00
:000 
775 
992

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
ул. 
Газов
иков, 
д. 3

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   улица

Газовик
ов 3 

Помещен
ие    Площадь 33,20кв. м

Нежи
лое 
поме
щени
е       

14Исключен постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 02.08.2018 № 08/868

15
ЧПм:1
1:00:0

Респу
блика

Республ
ика 

Городской 
округ  город

Вукт
ыл   улица

Комсом
ольская 9 

Помещен
ие    Площадь 26,90кв. м

Нежи
лые       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
0:000 
955 
331, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
955 
333, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
955 
334

Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
ул. 
Комс
омоль
ская, 
д. 9 Коми Вуктыл 

поме
щени
я №№
4, 5, 8

16ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 
135, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 
138, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 
139, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 
140, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 
136, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 
141, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 
142, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 
143, 
ЧПм:1
1:00:0
0:000 
950 

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
ул. 
Комс
омоль
ская, 
д. 9

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл 

 город Вукт
ыл

  улица Комсом
ольская

9 Помещен
ие

-   Площадь 137,00кв. м Нежи
лые 
поме
щени
я №№
1, 2, 
3, 13, 
17, 
18, 21

      



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
137

17

Пм:11
:00:00
:000 
776 
029

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
ул. 
Комс
омоль
ская, 
д. 18

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   улица

Комсом
ольская 18 

Помещен
ие

01.03.
00030
/0005
7 Условный  Площадь 13,60кв. м

Нежи
лое 
поме
щени
е       

18

Пм:11
:00:00
:000 
920 
136

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
ул. 
Пион
ерска
я, д. 
7а

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  город

Вукт
ыл   улица

Пионер
ская 7а 

Помещен
ие    Площадь 48,90кв. м

Нежи
лые 
поме
щени
я       

19

Зд:11:
00:00:
001 
242 
587 

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, с. 
Дутов
о, ул. 
Совет
ская, 
д. 43

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  село

Дутов
о   улица

Советск
ая   здание    Площадь 763,00кв. м

Нежи
лое 
здани
е       

20

Зд:11:
00:00:
001 
242 
589

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, с. 
Дутов
о, ул. 
Набер
ежная

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  село

Дутов
о   улица

Набере
жная   здание    Площадь 54,00кв. м

Нежи
лое 
здани
е       

2111:00:
00:001
242 
590 

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, с. 
Дутов
о, в 

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл 

 село Дутов
о

  улица Набере
жная

  здание    Площадь 417,00кв. м Нежи
лое 
здани
е

      



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
район
е ул. 
Набер
ежная

22

11:00:
00:001
242 
591

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, с. 
Дутов
о, ул. 
Набер
ежная

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  село

Дутов
о   улица

Набере
жная   

движимое
имуществ
о        

 Оборуд
ование  

 Св
аро
чна
я 
диз
ель
ная 
ста
нци
я    

23

Дв:11:
00:00:
000 
841 
111 

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, с. 
Дутов
о

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  село

Дутов
о       

движимое
имуществ
о        

 машин
а  

Тра
кто
р 
Ю
МЗ-
6    

24

Зд:11:
00:00:
001 
242 
594 

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, с. 
Дутов
о, ул. 
Комс
омоль
ская, 
д. 16а

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл  село

Дутов
о   улица

Комсом
ольская 16а  здание    площадь 135,00кв. м

Нежи
лое 
здани
е       

25

Зд: 11:
00: 00:
000 
778 
414

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
проез
д 
Пион
ерски
й, д. 
1а

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл город

Вукт
ыл

проез
д

Пионер
ский 1а

Помещен
ия площадь 88,4кв. м

Нежи
лые 
поме
щени
я

26

Пом: 
11:00:
00:000
780 
404

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл, 
улица
Комс
омоль
ская, 
д. 20

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл город

Вукт
ыл улица

Комсом
ольская 20

Помещен
ие площадь 9,5кв.м

Нежи
лое 
здани
е



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

27

Дв:11:
00:00:
00134
2875

Респу
блика
Коми,
г. 
Вукт
ыл

Республ
ика 
Коми

Городской 
округ 
Вуктыл город

 
Вукт
ыл машина

11 
КХ
30 
18

Авт
огр
ейд
ер

ГС- 
14 02 2009


